

Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

ZP.271.2.25.2020.ZM.

Brzesko dn. 16.02.2021 r.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. , poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający: Gmina Brzesko reprezentowana przez Zastępcę Burmistrza Grzegorza Bracha odpowiada na pytania zadane przez wykonawców dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Budowa budynku Sali sportowej wraz z przewiązką oraz infrastrukturą techniczną w Mokrzyskach – II etap stan surowy.**” Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP.271.2.25.2020.ZM.

ODPOWIEDZI NR 2

Pytanie 1.

Z uwagi na to, iż do obecnego czasu, udostępnił Państwo odpowiedzi na jedynie część pytań, oraz ze względu na obszerność zagadnienia, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni kalendarzowych, oraz o zamieszczenie pozostałych odpowiedzi na pytania wykonawców. Zamieszczenie odpowiedzi bez przedłużenia terminu uniemożliwi złożenie rzetelnej oferty na postępowanie przetargowe.

Odpowiedź 1.

Zamawiający w dniu 10.02.2021 roku udostępnił odpowiedzi na wszystkie pytania które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu. W związku z tym nie przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie 2.

Czy zamówienie obejmuje całą stolarkę okienną i drzwiową? Również ze wszystkimi drzwiami wewnętrznymi zgodnie z zestawieniem stolarki? Proszę również o podanie koloru stolarki, raz podany jest jako grafitowy raz jako biały. Proszę również o określenie parametrów szklenia dla wszystkich elementów wewnętrznych i zewnętrznych. Proszę określić czy szklenie ma być bezpieczne jednostronnie/dwustronnie? Szyby mleczne/zwykłe? Proszę podać kolor stolarki wewnętrznej jeżeli jest przeznaczona do wykonania.

Odpowiedź 2.

Tak.

Wszystkie drzwi wychodzące na zewnątrz budynku – stolarka aluminiowa w kolorze grafitowym, pozostała stolarka PCV w kolorze grafitowym.

Stolarka okienna PCV – w kolorze grafitowym.

Przeszklenia bezpieczne - obustronnie. Szyby przezroczyste (zwykłe).

Stolarka wewnętrzna - PCV grafit.

Przedmiary robót mają jedynie charakter poglądowy i informacyjny i należy je traktować w sposób pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przy określeniu rzeczywistego zakresu robót składających się na przedmiot zamówienia.

Wszystkie powyższe odpowiedzi stanowią zarazem zmiany SIWZ.

Z poważaniem

Z upoważnienia Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA

Grzegorz Brach